Czas
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MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02

_Kociewska-Skalskiegq

Al. Niepodlegtosci
Kosciuszki - Starostwo
Kosciuszki - Pelplinska
Kosciuszki Il
Kosciuszki - I1 LO
Przedmiescie

1
2
3
4
5
6

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:
Przedmiescie

PRZYSTANEK:

KOSCIUSZKI

ROKOCIN > Zblewska > Wiejska > Rzeczna > Wiejska > Zblewska > Al. Niepodleglosci >

Zblewska - Os. Konstytucji _Kociewska-Skalskiggo

Odjazdy od poniedziatku do piatku/oprécz swiat/:

7.29 | 8.25 | 14.10 | 15.10
Odjazdy od poniedziatku do piatku/1lipiec do 31sierpnia/oprécz swiat
7.29 | 8.25 | 14.10 | 15.10

W pozostate dni nie kursuje.

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2019




